
77844                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 135 del 15-12-2022

Appalti

CONSIGLIO REGIONALE DELLA PUGLIA - SEZIONE “SERVIZI ICT, PROGRAMMAZIONE ACQUISTI E CONTRATTI”
Avviso di aggiudicazione della procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del 
servizio di resocontazione scritta di tipo parlamentare, resocontazione multimediale, verbalizzazione e 
diretta streaming per le esigenze del Consiglio regionale della Puglia CIG. 90630991E5.

Sezione I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Denominazione e indirizzi: CONSIGLIO REGIONALE 
DELLA PUGLIA – Sezione “ Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti” Via Gentile n. 52, 70126 BARI 
Italia, Codice Nuts ITF47.; Punto di contatto: Sezione “ Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti”, 
Dirigente Dott.ssa Maria Conte; Tel: 0805406910; email: sezione.informatica@consiglio.puglia.it; pec:                                                   
sezione.informatica@pec.consiglio.puglia.it; Profilo del Committente: www.consiglio.puglia.it.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’ APPALTO II.1.1) Denominazione conferita all’appalto: procedura aperta ai sensi 
art. 60 del D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento del servizio di resocontazione scritta di tipo parlamentare, 
resocontazione multimediale, verbalizzazione e diretta streaming per le esigenze del Consiglio regionale della 
Puglia CIG. 90630991E5

1.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione: Servizio. Il servizio in oggetto del presente appalto 
dovrà essere eseguito presso il Consiglio Regionale della Puglia, con sede in Bari alla Via Gentile 52. Codice 
Nuts ITF47.

1.1.3) Informazioni sugli appalti pubblici, l’accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione: L’avviso 
riguarda un appalto pubblico.

1.1.4) Breve descrizione dell’appalto: L’appalto ha ad oggetto l’affidamento all’operatore economico del 
servizio di resocontazione scritta di tipo parlamentare, resocontazione multimediale, verbalizzazione e diretta 
streaming per le esigenze del Consiglio regionale della Puglia.

1.1.5) Vocabolario comune per gli appalti: CPV 79550000-4 (Servizi di dattilografia e trattamento testi ed 
editoria elettronica; CPV 64220000-4 (Servizi di Telecomunicazioni esclusi i servizi telefonici e i servizi di 
trasmissione dati)

1.1.6) Informazioni relative all’accordo sugli appalti pubblici (AAP): L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli 
appalti pubblici: SI.

II.2) Valore finale totale dell’appalto: II.2.1) Valore finale totale dell’appalto: € 297.822,00 (esclusa Iva come 
per legge e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 3.530,25) per la durata di 36 mesi. In caso 
di rinnovo per una durata di 24 mesi ed eventuale opzione di proroga non superiore ai 6 mesi, ai sensi 
dell’art.106, comma 11 del D.Lgs50/2016, il valore complessivo dell’appalto è di € 546.006,90 (esclusa Iva 
come per legge e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso).

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.1)Tipo di procedura. IV.1.)Tipo di procedura: aperta. IV.2) Criteri di aggiudicazione. 
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Criteri: offerta tecnica: 70%, offerta 
economica 30%.

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. V.1) Data di aggiudicazione: 05/08/2022. V.2) Informazioni sulle 
offerte. Numero di offerte pervenute: 4 V.3) Nome e recapito dell’operatore economico in favore del quale è 
stata adottata la decisione di aggiudicazione appalto: CEDAT85 S.R.L., con sede legale in San Vito dei Normanni 

Appalti-Bandi, Concorsi e Avvisi



                                                                                                                                77845Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 135 del 15-12-2022                                                                                     

alla Piazza Carducci, 27/28 c.a.p. 72019, c.f. e P.Iva n. 01322700749. V.4) Informazioni sul valore dell’appalto. 
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 772.925,25 (iva esclusa) . Valore finale totale dell’appalto: 
€ 297.822,00 (esclusa Iva come per legge e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 3.530,25) 
per la durata di 36 mesi. In caso di rinnovo per una durata di 24 mesi ed eventuale opzione di proroga non 
superiore ai 6 mesi, ai sensi dell’art.106, comma 11 del D.Lgs50/2016, il valore complessivo dell’appalto è di 
€ 546.006,90 (esclusa Iva e oneri della sicurezza non soggetti a ribasso).
SEZIONE VI. : ALTRE INFORMAZIONI. 1) Procedure di ricorso. VI.1.1) Organismo responsabile delle procedure 
di ricorso: TAR per la Puglia - Sede di Bari- piazza G. Massari 14 70122 BARI. VI.1.2) Presentazione ricorsi: 
il ricorso deve essere depositato presso il T.A.R. Puglia entro 30 giorni dalla data di comunicazione della 
determina di aggiudicazione. VI.3) Data di spedizione del presente avviso: 07/12/2022

Il Dirigente della Sezione

  “Servizi ICT, programmazione acquisti e contratti”

Dott.ssa Maria Conte


